
UCHWAŁA NR V/61/2019
RADY GMINY W BROKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869), art. 3 ust.1 
pkt 1 i 3, ust. 2 i 3 pkt 2, art.4 ust.1 pkt 6,11 i 12 oraz ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 
z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 212.654,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.200.625,61 zł, w tym: 
bieżące - 12.875.915,61 zł, majątkowe - 324.710,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 212.654,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 13.348.106,69 zł, w tym: bieżące - 
12.348.278,69 zł, majątkowe - 999.828,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2019 r. o kwotę 307.259,00 zł, które po 
zmianach wynoszą 999.828,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4  do 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Gminy w Broku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 95 529,00 0,00 400,00 95 929,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 400,00 10 400,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 400,00 400,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 904,00 0,00 400,00 17 304,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 624,00 0,00 400,00 16 024,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 624,00 0,00 400,00 16 024,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

3 530 512,00 0,00 3 000,00 3 533 512,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 889 979,00 0,00 3 000,00 1 892 979,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

801     Oświata i wychowanie 113 765,00 0,00 74 080,00 187 845,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 400,00 0,00 74 080,00 76 480,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 46 080,00 46 080,00

852     Pomoc społeczna 634 242,50 0,00 5 250,00 639 492,50

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

405 942,50 0,00 0,00 405 942,50

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 19 500,00 0,00 5 250,00 24 750,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 500,00 0,00 5 250,00 24 750,00

855     Rodzina 3 407 114,00 0,00 13 000,00 3 420 114,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 375 000,00 0,00 13 000,00 1 388 000,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 2



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

3 000,00 0,00 13 000,00 16 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 967,00 0,00 17 927,00 512 894,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 770,00 0,00 7 927,00 8 697,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 7 927,00 7 927,00

  90095   Pozostała działalność 240,00 0,00 10 000,00 10 240,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące razem: 12 761 858,61 0,00 114 057,00 12 875 915,61

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

405 942,50 0,00 0,00 405 942,50

majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00 -336 711,00 0,00 173 289,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 000,00 -336 711,00 0,00 173 289,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 390 000,00 -216 711,00 0,00 173 289,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

390 000,00 -216 711,00 0,00 173 289,00

    6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

390 000,00 -216 711,00 0,00 173 289,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 3



  90095   Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

    6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 651 421,00 -336 711,00 10 000,00 324 710,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

651 421,00 -336 711,00 0,00 314 710,00

Ogółem: 13 413 279,61 -336 711,00 124 057,00 13 200 625,61

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 057 363,50 -336 711,00 0,00 720 652,50

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Gminy w Broku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawie zmian w wydatkach budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 442 414,11 42 414,11 42 414,11 804,65 41 609,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 414,11 42 414,11 42 414,11 804,65 41 609,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 531 862,00 425 712,00 425 712,00 0,00 425 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 150,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

po zmianach 533 362,00 425 712,00 425 712,00 0,00 425 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 650,00 107 650,00 1 500,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 423 169,00 417 019,00 417 019,00 0,00 417 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

po zmianach 424 669,00 417 019,00 417 019,00 0,00 417 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 1 500,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

751    

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 16 904,00 16 904,00 7 554,00 6 449,98 1 104,02 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 304,00 17 304,00 7 954,00 6 449,98 1 504,02 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75113  
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 15 624,00 15 624,00 6 274,00 5 669,98 604,02 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 024,00 16 024,00 6 674,00 5 669,98 1 004,02 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 54 543,00 54 543,00 48 543,00 27 976,00 20 567,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 543,00 54 543,00 48 543,00 27 976,00 20 567,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 33 543,00 33 543,00 27 543,00 10 043,00 17 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 543,00 34 543,00 28 543,00 10 043,00 18 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 933,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 17 933,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 037 546,00 3 012 546,00 2 907 776,00 2 316 395,00 591 381,00 0,00 104 770,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 100,00 -38 100,00 -38 100,00 -21 500,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 680,00 109 680,00 109 680,00 0,00 109 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 109 126,00 3 084 126,00 2 979 356,00 2 294 895,00 684 461,00 0,00 104 770,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 390 463,00 1 365 463,00 1 314 193,00 1 055 956,00 258 237,00 0,00 51 270,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 580,00 109 580,00 109 580,00 0,00 109 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 043,00 1 475 043,00 1 423 773,00 1 055 956,00 367 817,00 0,00 51 270,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 63 777,00 63 777,00 63 777,00 0,00 63 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 080,00 54 080,00 54 080,00 0,00 54 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 857,00 117 857,00 117 857,00 0,00 117 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek0

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 412 393,00 412 393,00 400 573,00 311 413,00 89 160,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 -21 500,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 893,00 377 893,00 366 073,00 289 913,00 76 160,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 245 644,00 245 644,00 245 644,00 245 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 144,00 230 144,00 230 144,00 230 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 46 001,00 46 001,00 46 001,00 46 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 2



po zmianach 40 001,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80106  
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 185 902,00 185 902,00 180 082,00 135 527,00 44 555,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 402,00 182 402,00 176 582,00 135 527,00 41 055,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 946 350,50 946 350,50 299 488,00 182 740,00 116 748,00 0,00 214 100,00 432 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 250,00 18 250,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 600,50 964 600,50 312 488,00 182 740,00 129 748,00 0,00 219 350,00 432 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 769 261,00 1 029 714,00 1 029 714,00 0,00 1 029 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 547,00 739 547,00 739 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 759,00 -269 759,00 -269 759,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 927,00 27 927,00 27 927,00 0,00 27 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 429,00 1 057 641,00 1 057 641,00 0,00 1 057 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 788,00 469 788,00 469 788,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 530 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 999,00 -254 999,00 -254 999,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 927,00 7 927,00 7 927,00 0,00 7 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 928,00 47 927,00 47 927,00 0,00 47 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 001,00 235 001,00 235 001,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 927,00 7 927,00 7 927,00 0,00 7 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 927,00 37 927,00 37 927,00 0,00 37 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 289,00 -179 289,00 -179 289,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 711,00 210 711,00 210 711,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 710,00 -75 710,00 -75 710,00 0,00 0,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 290,00 24 290,00 24 290,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 376 127,00 126 580,00 126 580,00 0,00 126 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 547,00 249 547,00 249 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 367,00 146 580,00 146 580,00 0,00 146 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 787,00 234 787,00 234 787,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 48 848,00 48 848,00 48 848,00 0,00 48 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 848,00 68 848,00 68 848,00 0,00 68 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 129 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 547,00 129 547,00 129 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 787,00 114 787,00 114 787,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 259 190,00 259 190,00 39 190,00 0,00 39 190,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 552,00 -23 552,00 -23 552,00 0,00 -23 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 638,00 235 638,00 15 638,00 0,00 15 638,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 39 190,00 39 190,00 39 190,00 0,00 39 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 552,00 -23 552,00 -23 552,00 0,00 -23 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 638,00 15 638,00 15 638,00 0,00 15 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 552,00 -3 552,00 -3 552,00 0,00 -3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 560 760,69 12 253 673,69 7 856 657,19 4 647 071,63 3 209 585,56 222 300,00 3 676 834,00 432 762,50 0,00 65 120,00 1 307 087,00 1 307 087,00 1 175 937,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 411,00 -62 652,00 -62 652,00 -21 500,00 -41 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 759,00 -329 759,00 -329 759,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 757,00 157 257,00 152 007,00 0,00 152 007,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 1 500,00 0,00 0,00

po zmianach 13 348 106,69 12 348 278,69 7 946 012,19 4 625 571,63 3 320 440,56 222 300,00 3 682 084,00 432 762,50 0,00 65 120,00 999 828,00 999 828,00 847 678,00 0,00 0,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Gminy w Broku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 - 60 000,00 340 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 - 60 000,00 340 000,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 60 000,00 340 000,00

      Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 400 000,00 - 60 000,00 340 000,00

600     Transport i łączność 106 150,00 1 500,00 107 650,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

      Przebudowa drogi powiatowej nr 2638W Kuskowizna - Stare Kaczkowo" 100 000,00 0,00 100 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 6 150,00 1 500,00 7 650,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 0,00 6 150,00

      Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej części ulicy Zarycze w Broku 6 150,00 0,00 6 150,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00

      Przebudowa dróg gminnych w Broku: ul: A.Mickiewicza, ul. W.Reymonta,ul. H.Sienkiewicza 0,00 1 500,00 1 500,00

710     Działalność usługowa 36 390,00 0,00 36 390,00

  71095   Pozostała działalność 36 390,00 0,00 36 390,00

    6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

36 390,00 0,00 36 390,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



      Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji Projektu ASI 36 390,00 0,00 36 390,00

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00 25 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

     
Opracowanie dokumentacji na "Przebudowę przyszkolnego boiska sportowego wraz  z infrastrukturą
towarzyszącą w m.Brok"

25 000,00 0,00 25 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 547,00 - 269 759,00 469 788,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 490 000,00 - 254 999,00 235 001,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 - 179 289,00 210 711,00

      Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m.Brok 390 000,00 - 179 289,00 210 711,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 75 710,00 24 290,00

      Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m.Brok 100 000,00 - 75 710,00 24 290,00

  90095   Pozostała działalność 249 547,00 - 14 760,00 234 787,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku 120 000,00 0,00 120 000,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 547,00 - 14 760,00 114 787,00

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku 129 547,00 - 14 760,00 114 787,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 21 000,00 21 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 21 000,00 21 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

      Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Czuraj 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 1 307 087,00 - 307 259,00 999 828,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Gminy w Broku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2019 r. - zadania zlecone.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 037,11 0,00 41 037,11

  01095   Pozostała działalność 41 037,11 0,00 41 037,11

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 037,11 0,00 41 037,11

750     Administracja publiczna 40 509,00 0,00 40 509,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 509,00 0,00 40 509,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 509,00 0,00 40 509,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 904,00 400,00 17 304,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 0,00 780,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 500,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 624,00 400,00 16 024,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 624,00 400,00 16 024,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



801     Oświata i wychowanie 16 900,00 0,00 16 900,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 900,00 0,00 16 900,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 0,00 16 900,00

855     Rodzina 3 404 114,00 0,00 3 404 114,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 372 000,00 0,00 1 372 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 372 000,00 0,00 1 372 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114,00 0,00 114,00

  85504   Wspieranie rodziny 65 000,00 0,00 65 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00 0,00 65 000,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 0,00 13 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 0,00 13 000,00

Razem: 3 519 464,11 400,00 3 519 864,11

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2019 r. - zadania zlecone

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 037,11 0,00 41 037,11

  01095   Pozostała działalność 41 037,11 0,00 41 037,11

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673,07 0,00 673,07

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,09 0,00 115,09

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,49 0,00 16,49

    4430 Różne opłaty i składki 40 232,46 0,00 40 232,46

750     Administracja publiczna 40 509,00 0,00 40 509,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 509,00 0,00 40 509,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 594,00 0,00 34 594,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 915,00 0,00 5 915,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 904,00 400,00 17 304,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,10 0,00 666,10

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,90 0,00 113,90

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 624,00 400,00 16 024,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 350,00 0,00 9 350,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,95 0,00 760,95

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 109,03 0,00 109,03

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,42 0,00 403,42

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 0,00 200,60

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 3



801     Oświata i wychowanie 16 900,00 0,00 16 900,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 900,00 0,00 16 900,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 733,00 0,00 16 733,00

    4300 Zakup usług pozostałych 167,00 0,00 167,00

855     Rodzina 3 404 114,00 0,00 3 404 114,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 922 590,00 0,00 1 922 590,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00 21 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 0,00 2 142,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 0,00 4 149,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 567,00 0,00 567,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 052,00 0,00 2 052,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 372 000,00 0,00 1 372 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 273 256,00 0,00 1 273 256,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 272,00 0,00 30 272,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 588,00 0,00 2 588,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 892,00 0,00 61 892,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 806,00 0,00 806,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 0,00 114,00

  85504   Wspieranie rodziny 65 000,00 0,00 65 000,00

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 4



    3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 0,00 63 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661,00 0,00 1 661,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 0,00 298,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,00 0,00 41,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 0,00 13 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 0,00 13 000,00

Razem: 3 519 464,11 400,00 3 519 864,11

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 212.654,00 zł, w tym:

- w rozdz. 75023 wprowadza się dochody z tyt. kar i odszkodowań w kwocie 400,00 zł,

- w rozdz. 75113 zwiększa się dotacje na zadania zlecone o kwotę 400,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z przekazaniem dokumentów z wyborów do
Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego,

- w rozdz. 75621 zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
o kwotę 3.000,00 zł,

- w rozdz. 80101 wprowadza się dotacje na zadania własne w kwocie 28.000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup tablic interaktywnych do ZPPO w Broku i Szkoły
Podstawowej w Kaczkowie Starym,

- w rozdz. 80101 wprowadza się dotacje otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego ogółem
w kwocie 46.080,00 zł, w tym: 10.000,00 zł na "Zagospodarowanie terenu przy Szkole
Podstawowej w Kaczkowie Starym" oraz kwotę 36.080,00 zł otrzymaną w ramach
"Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych " na
utworzenie pracowni językowej w ZPPO w Broku,

- w rozdz. 85230 zwiększa się dotacje na zadania własne o kwotę 5.250,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach programu "Posiłek w szkole i w
domu",

- w rozdz. 85502 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych o kwotę
13.000,00 zł,

- w rozdz. 90026 wprowadza się dotację ze środków WFOŚ i GW w kwocie 7.927,00 zł
na dofinansowanie zadania pn. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Brok",

- w rozdz. 90026 zmniejsza się planowaną dotację na "Budowę gminnego PSZOK
w Broku" o kwotę 216.711,00 zł,

- w rozdz. 90095wprowadza się dotację z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie
10.000,00 zł na "Zagospodarowanie terenów zieleni miejskiej w Broku",

- w rozdz. 90095zmniejsza się planowaną dotację na "Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku" o kwotę 120.000,00 zł,

- w rozdz. 92109 wprowadza się dotację z  Urzędu Marszałkowskiego w kwocie
10.000,00 zł na "Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Czuraj".

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 212.654,00 zł, w tym:

- w rozdz. 01010 zmniejsza się planowane wydatki na "Budowę wodociągu
w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym" o kwotę 60.000,00 zł,

- w rozdz. 60016 wprowadza się wydatki w kwocie 1.500,00 zł na "Przebudowę dróg
gminnych w Broku: ul. A.Mickiewicza, ul. W.Reymonta, ul. H.Sienkiewicza",

- w rozdz. 75113 zwiększa się wydatki o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów przekazania dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego do Archiwum
Państwowego,

- w rozdz. 75412 zwiększa się wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 1



1.000,00 zł,

- w rozdz. 75495 zmniejsza się wydatki na zakup materiałów o kwotę 1.000,00 zł,

- w rozdz. 80101zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 109.580,00 zł,

- w rozdz. 80104 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 34.500,00 zł,

- w rozdz. 80106 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 3.500,00 zł,

- w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki na DPS o kwotę 13.000,00 zł,

- w rozdz. 85230 zwiększa się wydatki na dożywianie o kwotę 5.250,00 zł,

- w rozdz. 90026 zwiększa się wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych
(azbestu) o kwotę 7.927,00 zł,

- w rozdz. 90026 zmniejsza się wydatki na "Budowę gminnego PSZOK w Broku"
o kwotę 254.999,00 zł,

- w rozdz.90095 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 5.240,00 zł, w tym: na zakup
usług przeznacza się kwotę 20.000,00 zł, wydatki planowane na "Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku" zmniejsza się o kwotę 14.760,00 zł,

- w rozdz.92109 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 2.552,00 zł, w tym: zmniejsza
się wydatki na zakup materiałów i zakup usług remontowych ogółem o kwotę 23.552,00 zł
oraz zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł wydatki na "Remont świetlicy wiejskiej
w sołectwie Czuraj".

Id: 1F7D2CC3-6E76-41A1-9065-23B4098034A4. Podpisany Strona 2




